EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o n° 
17.341.705/0001-75, com sede na Rua Senador Saraiva. 305, Centro da cidade de Espírito Santo 
do Pinhal - SP, uma área de terras com 3.108.30m-, compreendida pelos lotes 29, 30 e 31 da 
Quadra 09, no Distrito Industrial de Alfenas. avaliada em R$ 777.077,50 (setecentos e setenta e 
sete mil, setenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme laudo de avaliação em anexo". 

Art. 2° Permanecem inalterados os demais dispositivos da Lei n° 4.320 de 01 de setembro 
de 2011. 

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação. 

Alfenas, 07 de outubro de 2019/